---

<sup>18</sup> *S.th.*, III, q. 17, art. 2, corp. (cf. n. 3), p. 222: “Est autem considerandum quod, si aliqua forma vel natura est quae non pertineat ad esse personale hypostasis subsistentis, illud esse non dicitur esse illius personae simpliciter, sed secundum quid [...]. Sed illud esse quod pertinet ad ipsam hypostasim vel personam secundum se, impossibile est in una hypostasi vel persona multiplicari: quia impossibile est quod unius rei non sit unum esse”.

<sup>19</sup> *Quodl.*, IX, q. 2, art. 2, corp. (cf. n. 3), p. 95: “[...] oportet dicere quod esse substancialie, quod proprie attribuitur supposito, in Christo est unum tantum, habet autem unitatem ex ipso supposito et non ex naturis. Si tamen ponatur humanitas a diuinitate separari, tunc humanitas suum esse habebit aliud ab esse divino: non enim impediabat quin proprium esse haberet nisi hoc quod non erat per se subsistens; sicut si archa esset quoddam indiuiduum naturale, ipsa tota non habet nisi unum esse, quelibet tamen partium eius ab archa separata proprium esse habebit. Et sic patet quod, secundum opinionem secundam, oportet dicere quod in Christo est unum esse substancialie, secundum quod esse proprie est suppositi, quamuis sit multiplex esse accidentale”.

Here Thomas engages in an odd thought-experiment: what would happen if Christ's humanity were separated from his divinity?<sup>20</sup> He says that Christ's human nature would have its own existence in that case: what prevents it from having its own existence while joined to the supposit of Christ is that, as so joined, it does not subsist. But to talk like this is to talk about the existence of Christ's humanity: apparently it has no existence of its own when it belongs to Christ, but if it were somehow to be separated from him, then it would have an existence of its own.<sup>21</sup>

So in the text from *Quodlibet* IX that we just saw, Thomas does indeed talk about the existence of one of Christ's natures, and he even switches without warning from talk about the existence of Christ, the supposit, to the existence of one of his natures, only to switch right back. But still I think it is correct to say that Thomas' primary concern, in all five of the main texts, is the existence of the supposit, and not the existence of the natures. He is asking, for instance, whether Christ has a divine existence and a human existence, and not, for instance, whether Christ's human nature has an existence distinct from that of the Word. His concern with the latter sort of question is marginal at best.